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FOI Ref: 6588
Category(ies): Clinical - Service Activity  Clinical - Equipment
Subject: Operating Theatres
Date Received:  30/08/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	I am writing with a Freedom of Information request regarding the number of operating theatres at the trust. 
 
Please find an Excel spreadsheet attached as a template for you to fill in this information. 




Please provide information to the following: 


	1. How many operating theatres are there in each of the hospitals in the trust as of August 2022? 

	11

	2. How many operating theatres equipped with a laminar flow system are there in each of the hospitals in the trust as of August 2022?
 
	4

	3. How many operating theatres used for orthopaedic surgery are there in each of the hospitals in the trust as of August 2022? 

	6
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		Please type trust or ICB name here

		Hospital 		Total number of operating theatres		Total number of operating theatres equipped with a laminated flow system 		Total number of operating theatres used for orthopaedic surgery 

		TRFT		11		4		6
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